

همکار سابق برانکو مامور خرید بازیکنان جدید پرسپولیس!

پیمان طالبیان؛ بسا وجود این که هنوز سرنوشت مالکیت باشگاه پرسپولیس روشن نشده است، اما به نظر می رسد اعضای کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس از هم اکنون به دنبال جذب بازیکن برای فصل آینده هستند در صورتی که پیش از این برانکو ایوانکوویچ اعلام کرده بود اگر وضعیت مالکیت پرسپولیس روشن نشود فصل بعد در تیم فوتبال پرسپولیس باقی نخواهد ماند.

بر اساس اخبار نیمه رسمی گفته می شود، برانکو ایوانکوویچ از طریق یکی از مربیان اسبق تیم ملی در تلاش است برای فصل آینده برای پرسپولیس بازیکن بگیرد!البته این مساله به توصیه شخص برانکو فعلا محرمانه مانده تا بازی های فصل جاری به اتمام برسد ولی فرد مذکور به توصیه برانکو مذاکرات خود را با بازیکنان مدنظر وی آغاز کرده است.

با بررسی نام بازیکنان پیشنهادی برانکو به این همکار سابق پیش بینی می وی قصد دارد برای سال آینده تیم قدرتمندی را تشکیل دهد و از حالا به دنبال انتخاب بازیکنان برتر لیگ برای حضور در پرسپولیس است.

وی که در جریان ارتباطات گسترده این همکار سابق خود قرار دارد و از طریق چند نفر از دوستان رسانه ای خود در جریان آخرین وضعیت این فرد قرار گرفته طی یک تماس تلفنی از او خواست به صورت نامحسوس در پروسه جذب بازیکن برای فصل آینده به وی کمک کند تا به این ترتیب مقدمات حضور او در کادر فنی فصل آینده فراهم شود.

شایع شده است، این مربی بیشتر به سراغ بازیکنانی رفته که در تیم ملی پایه کشور مان کار کرده و از آنها خواسته تا برای حضور در پرسپولیس برای فصل بعد آماده شوند.البته در کنار این مذاکرات او با بازیکنان بزرگی چون محمدرضا خلعتبری، سعید جلال حسینی، سید مهدی رحمتی و برخی بازیکنان جوان لیگ برتر هم در تماس بوده و پیشنهاد پیوستن به تیم برانکو را به آنها ارائه کرده است اما از واکنش این بازیکنان برای حضور در پرسپولیس هیچ خبری در دست نیست چون به محض تأیید این مطلب مشکلات انضباطی برای این نفرات به وجود خواهد آمد لذا مربی مذکور به آنها توصیه کرده فعلا این مساله رسانه ای نشود.

کنحه جالب توجه اینجاست که این مربی اخیرا مدعی شد بود که حاضر نیست به عنوان دستیار در فوتبال ایران کار کند و باید فقط سرمربی باشد! اما انگار پیشنهاد برانکو ایوانکوویچ به وی آنقدر وسوسه کننده بوده که او اظهار نظر پیشین خود را فراموش کرده است و با قدرت در حال فعالیت است تا بتواند فصل آینده در یکی از قدرتمندترین تیم های فوتبال ایران فعالیت کند.

اما در این بین یک مشکل بزرگ وجود دارد و ممکن است همکار سابق برانکو ایوانکوویچ مشکلاتی خاص برای حضور در تیم فوتبال پرسپولیس داشته باشد. برخی شایعات حکایت از این دارد که این مربی جزو مربیان ممنوع الفعالمیت در فوتبال ایران است و تا زمانی که مشکل حراستی خود را حل و فصل نکند امکان حضور در هیچ تیمی را ندارد.

رقابتهای جام جهانی تیراندازی معلولین

ساره جوانمردی به نشان طلای تیاچنه بادی دست یافت

در دومین روز از رقابت های جام جهانی تیراندازی ترکیه، ساره جوانمردی به نشان طلا دست یافت. رقابتهای تیاچنه بادی ۱۰ متر P۲، با حضور سه نماینده ایران ساره جوانمردی، عالیه محمودی و سمیرا ارم برگزار شد که در مرحله مقدماتی ساره جوانمردی، سمیرا ارم و عالیه محمودی به ترتیب به عنوانین اول تا سوم دست یافتند.

در فینال مسابقات ساره جوانمردی به نشان طلا دست یافت و عالیه محمودی و سمیرا ارم نیز به ترتیب در جایگاههای پنجم و هشتم ایستادند.

رقابتهای دو نماینده دیگر ایران، اکبر عالی پور و معصومه خدابخشی در تفنگ بادی ماده R۴ (SHY)، در جریان است و مهدی زمانی نیز امروز مسابقات خود را در تیاچنه بادی، ماده IP۱ آغاز خواهد کرد.

جمعه ۲۵ اردیبهشت فصل چهاردهم لیگ برتر فوتبال به پایان می‌رسد و قهرمان جام طلایی را بالای سر می‌برد. نفت تهران، تراکتورسازی تبریز و سپاهان اصفهان، مثلث مدعیان قهرمانی را تشکیل داده‌اند و جمعه شب مردم یکی از این شهرها، غریو شادی سر خواهند داد.

تو تراکتورسازی – نفت تهران

دیدار نهایی تیم‌های تراکتورسازی و نفت تهران این هفته در تبریز برگزار می‌شود و

سکانس آخر سی نمای فوتبال ایران

چشم نصف جهان به فینال تبریز

هر یک از دو تیم با پیروزی در این دیدار جام قهرمانی را تصاحب می‌کنند. کارشناسان و مردم شانس تهریزی‌ها را برای کسب پیروزی در این دیدار بیشتر می‌دانند اما تیم کم‌هوادار اما پرنارژی و جذاب نفت این فصل نشان داده که از روبرویی با هیچ حریفی واهمه ندارد و به این راحتی به هیچ تیمی امتیاز نمی‌دهد.

تراکتورسازی و نفت هر دو ۵۷امتیاز دارند و پا به پای هم تا روز آخر پیش آمده‌اند. جذابیت این بازی فینال گونه در این است که حتی تراکتورسازی با وجود تفاضل گل

در انتظار ضعیف ترین استقلال و پرسپولیس تاریخ

تور تفریحی در داری ۸۰



تصمیم عجیب قلعه نویی بر آستانه داری پایتخت

خسرو حیدری نیمکت نشین می شود، حنیف شاید!

گروه ورزش: در آستانه بازی حساس دو تیم استقلال و پرسپولیس منابع خبری از تصمیمات جدید امیر قلعه نویی برای این دیدار خبر دادند که خبر ساز ترین تصمیم سرمربی استقلال نیمکت نشین شدن هافبک ملی پوش استقلال در این بازی است.

انتظار می رفت امیر قلعه نویی برای به دست آوردن پیروزی در این پیکار حساس و سرنوشت ساز از تمام مهره های خود بهره گیرد اما شنیده می شود، قلعه نویی بنا دارد خسور حیدری را در این بازی روی نیمکت قرار دهد تا او غایب بزرگ داری به شمار رود.

خسرو حیدری که یکی از تاثیر گذار ترین بازیکنان استقلال در سال های اخیر بوده، در فصل جاری مثل همیشه نبوده و در بازی های زیادی حضور نداشته است. حیدری در بازی برابر تراکتورسازی نیز نیمکت نشین شد ولی در همان نیمه اول به میدان رفت که به زعم امیر قلعه نویی نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد. نزدیکان قلعه نویی خبر می دهند که حیدری در داریی نیز نیمکت نشین خواهد بود. اما احتمال می رود بازیکنان شاخص دیگری هم از ترکیب اصلی استقلال خارج شوند، در همین رابطه برخی گمانه زنی ها حکایت از این دارد که ممکن است قلعه نویی حنیف عمران زاده را نیز همانند بازی قبلی روی نیمکت قرار دهد تا بازیکنان جایگزین در ترکیب تیم قرار گیرند اما از آنجا که ممکن است استفاده نکردن از این مدافع برای استقلالی ها گران تمام شود دور از ذهن نیست که قلعه نویی در تصمیم خود تجدیدنظر کند و حنیف را در ترکیب اصلی قرار دهد.

در آستانه بازی پارسپولیس

بازیکن الهلال عربستان شش جلسه محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان بازیکن تیم فوتبال الهلال را به خاطر درگیری با داور، شش جلسه محروم کرد. دیدار جنجالی النصر و الهلال عربستان در حالی با یک گل به سود النصر خاتمه یافت که «سالم الدوساری» بازیکن تیم الهلال با داور اسکاتلندی این مسابقه درگیر شد و حتی ضربهای به این داور وارد کرد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان، چند روز بعد از این حرکت، الدوساری را به شش جلسه محرومیت از همراهی الهلال محکوم کرد.

با این حال هنوز مشخص نشده که این بازیکن آیا از حضور در بازی با پرسپولیس هم محروم خواهد بود یا خیر. پرسپولیس و الهلال روز سه شنبه هفته آینده در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت.

یادمانی بر شایعات اخیر:

سوریان در آمریکا کشتی نمی گیرد

طبق دعوت نامه رسمی ارسالی به فدراسیون کشتی ایران، حضور حمید سوریان در مسابقات چند جانبه جام گربیی آمریکا بنا به دعوت رسمی بر گزار کنندگان این رقابتها صورت گرفته و مسوولان کشتی این کشور در نظر دارند با حضور ستاره کشتی جهان و المپیک به عنوان میهمان ویژه، سطح تبلیغاتی مسابقات خود را ارتقا دهند.

سفر احتمالی سوریان به آمریکا که البته هنوز از سوی وی تایید یا تکذیب نشده، در همان ابتدا باعث بروز شایعاتی در نحوه انتخاب ملی پوش وزن ۵۹ کیلوگرم برای رقابتهای جهانی ۲۰۱۵ لاس و گاس شد که در صورت تحقق، می توانست فرایند انتخابی تیمهای ملی را زیر سوال ببرد. به همین دلیل یکی از مسوولان فدراسیون کشتی به این شایعات پایان داد و اعلام کرد: “حضور حمید سوریان در مسابقات جام گربیی آمریکا به هیچ عنوان ربطی به رقابتهای انتخابی تیم ملی ندارد و قرار نیست سوریان در این مسابقات به میدان برود. از سویی دیگر تنها یک کشتی گیر در وزن ۵۹ کیلوگرم به آمریکا اعزام می شود که شانس محمد نوربخش در این وزن نسبت به محسن حاجی پور بسیار بیشتر است. ضمن اینکه همه چیز مشروط به صدور ویزا از سوی سفارت آمریکا بوده و هیچ اعزامی هنوز قطعی نشده است.”

بسیار بهتر نسبت به نفت به تساوی فکر نمی کند چون اگر بازی مساوی شود ممکن است سپاهان گوی سبقت را از هر دو تیم بریابد و جشن قهرمانی را در اصفهان بگیرد.

سپاهان – سایپا

سپاهان تا چند هفته مانده به پایان فصل بین بالا و میان جدول در رفت و آمد بود و خیلی ها فکر نمی کردند که این تیم امسال مدعی قهرمانی باشد. جهش یکباره سپاهان و افول استقلال و فولاد باعث شد که حسین فرکی، سرمربی قهرمان فصل قبل باز هم تا یک قدمی قهرمانی پیش بیاید.

سپاهان برای قهرمانی علاوه بر اینکه باید سایپا را قربانی کند، به نتیجه دیدار تبریز هم چشم دارد چون پیروزی سپاهان در کنار تساوی نفت و تراکتورسازی حکم به قهرمانی اصفهانی ها می دهد. طلایی پوشان اصفهان با ۵۶امتیاز در یک قدمی جام هستند.

استقلال خوزستان – پیکان

اگر استقلال تهران در بین مدعیان قهرمانی جایی ندارد و در فینال لیگ حضور ندارد، هم نام خوزستانی اش این هفته برای مرگ و زندگی به دیدار پیکان می رود. استقلال خوزستان و پیکان، هر دو پس از نفت مسجد سلیمان سقوط کرده، در صف سقوط هستند و در بازی رو در رو که حکم فینال قعر جدول را دارد به دنبال کسب مجوز بقادر لیگ برترند.

استقلال خوزستان با ۲۶ و پیکان با ۲۵امتیاز به ترتیب در رده های ۱۴ و ۱۵ جدول قرار دارند.

ملوان – نفت مسجد سلیمان

ملوان که در هفته های پایان فصل چندین برد متوالی کسب کرد اکنون نسبت به سایر کاندیداهای سقوط حاشیه امن تری دارد اما برای ماندن در لیگ باید از سه حریف آخرش بگذرد. البته تساوی برابر تیم سقوط کرده نفت مسجد سلیمان هم می تواند به بقای ملوان بینجامد اما این کار شرط و شروطی دارد.

ملوان ۲۷امتیاز در جای سیزدهم جدول ایستاده و سایه سنگین استقلال خوزستان و پیکان را حس می کند. نفت مسجد سلیمان هم که از پیش سقوط به لیگ یک را به سوگ نشسته است این هفته فقط به اعاده حیثیت می اندیشد و می خواهد لیگ برتر را با پیروزی ترک کند.

پدیده – ذوب آهن

ذوب آهن چند فصل بد را پشت سر گذاشت و تا مرز سقوط به لیگ یک و فراموش شدن رفت اما امسال با حمایت مدیران باشگاه از کادر فنی و حفظ آرامش تیم، ذوب آهن کم کم در جدول بالا آمد و در فاصله یک هفته مانده به پایان فصل به رتبه چهارم رسید.

رشد ذوب آهن در جدول به قدری سریع و کوبنده بود که خیلی از کارشناسان معتقدند اگر لیگ چهار هفته دیگر ادامه داشت هیچ بعید نبود که ذوب آهن قهرمان شود!

شاگردان یحیی گل محمدی برای کسب سهمیه از لیگ برتر – که هدف دوم این تیم بود – فقط باید پدیده را شکست دهند و رتبه چهارم خود را حفظ کنند. سرمربی ذوب آهن گفته بود که هدف تیمش کسب سهمیه آسیا از طریق قهرمانی در جام حذفی بود. پدیده اما هیچ حساسیتی روی این بازی ندارد چون شکستی با پیروزی اش تفاوت قابل توجهی در جدول برای این تیم ایجاد نمی کند.

صبا – فولاد

فولاد سال قبل جام قهرمانی لیگ را بالای سر برد و به لیگ قهرمانان آسیا راه یافت. اسکوچیچ مربی موفق ملوان در فصل قبل راهی اهواز شد تا آنچه حسین فرکی و تیمش کاشته بودند، در دو گند اما حاصل وصلت فولاد و اسکوچیچ حذف از آسیا، حذف از جام حذفی و از دست دادن قهرمانی بود. فولاد حالا فقط می تواند با پیروزی بر صبا و با امید به شکست ذوب آهن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند.

راه آهن – گسترش فولاد

راه آهن در فصلی که ششیش خیلی بیشتر از فرازش بود با زحمت زیاد توانست خود را به حاشیه امن برساند. در طول فصل چند مربی روی نیمکت راه آهن نشستند و حتی ادعا کردند که اگر این تیم را در لیگ حفظ نکنند حاضرند در هر نقطه ای از تهران خود را به دار بیاویزند!خوشبختانه راه آهن تقریبا در لیگ ماندگار شده تا جایی گرفته نشود هر چند آن مربی نقشی در این ماندگاری نداشته است.

راه آهن اکنون ۱۸امتیازی است و برای آن که ماندنش در لیگ را قطعی کند به یک امتیاز دیگر نیاز دارد.

گسترش فولاد هم فصل را با بقادر لیگ برتر تمام کرده است و تحت هیچ شرایطی به دسته پایین تر سقوط نمی کند. احتمالا دیدار دو تیم یکی از کم حاشیه ترین دیدارهای فصل باشد.

تمام هفت دیداری که ذکر شد از ساعت ۱۹:۳۰ جمعه ۲۵ اردیبهشت آغاز می شوند.

قابل توجه خوانندگان ارجمند

شماره تلفن گویا ۰۸۶-۳۷۶۱۰۰۵۱

مجوز به چهار صندوق صوتی

مؤسسه فرهنگی قدس

به طور شبانه روزی به‌ذریه دیدگاه‌ها، پیشنهادها، انتقادهای و پیام‌های شما مخاطبان گرامی است

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول تعاونی مسکن کارکنان دفاتر اسناد رسمی قم

بدین وسیله از کلیه اعضای تعاونی مسکن کارکنان دفاتر اسناد رسمی قم دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که رأس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۹۴/۳/۸ در محل نمازخانه پروژه به آدرس خیابان دانیال خیابان عدالت کوچه بکم ساختمان سنا تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش عملکرد هیات تصفیه ۲- قرارت گزارش ناظر تصفیه ۳- ارائه و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۳ ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات تصفیه برای سال ۱۳۹۴ ۵- تعیین خط مشی هیات تصفیه جهت ادامه فعالیت درخصوص نحوه تکمیل پروژه و اموال تعاونی از قبیل (واحدهای تجاری، دفتر تعاونی، واحدهای مزاد در ۶-) تعیین خط مشی هیات تصفیه درخصوص پیگیری حقوق اعضا از طریق دادرسی ویژه و یادداگستری و تعیین حق الزحمه هیات تصفیه اعضای که قادر به حضور در مجمع نیستند می‌توانند ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی نماینده خود را به تعاونی معرفی و برگه حضور در مجمع دریافت نمایند.

۱۳۹۴/۰۶/۰۶

رئیس هیات تصفیه – بهادر بیرامی

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آجر هوفمان آتش سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۵۰۷۴۸

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: آقای عباس مصطفوی به سمت رئیس هیات مدیره و آقای موسی مصطفوی گروه به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای علی مصطفوی گروه به سمت عضو هیات مدیره و آقای موسی مصطفوی گروه گردیدند و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیداور رسمی و بانکی با امضاء رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و یا هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۴۴۰۹ –

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری کلات

بانکه خیر- تحلیلی قرآن

www.qudsonline.ir

قدس آنلاین

یکی از پر بازدیدترین پایگاه های خبری کشور

انتخاب نوین

دفتر پذیرش آگهی ها: سه‌راه‌راهنای نویسنده‌ به‌راهنما۳۱ تلفن‌های تماس: ۰۹۱۵۳۱۳۷۷۷-۴-۸۴۵۳۵۳

از کلیه علاقمندان فعالیت در این عرصه دعوت به همکاری می‌شود

www.salimy_namayandegii@yahoo.com

www.qudsonline.ir

مفقود شده

برگ سبز و سند کمیابی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۴۷۹ ی ۳۳ ایران ۱۲ و شماره موتور ۲۴۶۰۶۵۰ و شماره شناسی ۵۱۴۱۳۳۸۹۴۷۷۷۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبلغ ۱۰۸۸۰۶۵۸۵۳

مفقود شده

سند مالکیت و برگ سبز تاکسی پیکان به شماره موتور ۱۱۳۸۳۰۰۸۲۶۷ و شماره شناسی ۸۲۴۰۴۶۹۰ و شماره پلاک ۱۱۸-۵۴ به مالکیت علی یاروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبلغ ۱۰۸۸۰۶۵۸۵۳

مفقود شده

برگ سبز و سند کمیابی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۴۷۹ ی ۳۳ ایران ۱۲ و شماره موتور ۲۴۶۰۶۵۰ و شماره شناسی ۵۱۴۱۳۳۸۹۴۷۷۷۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبلغ ۱۰۸۸۰۶۵۸۵۳

فراخوان مناقصه عمومی

دهیاری روستای سروک از بخش مرکزی شهرستان بویراحمد با توجه به مجوز شماره ۲۵۸ت/ش باام مورخه ۹۴/۰۱/۲۵ و مصوبه کمیته تطبیق بهشداری مورخه ۹۴/۰۲/۳۱ در نظر دارد عملیات جدول گذاری و نصب پل فلزی در سطح روستا را از طریق مناقصه عمومی به شرکتیهای واجد شرایط که دارای مجوز از مراجع ذیصلاح و تجربه و سابقه مقید در این زمینه باشند واکدار نمایند. لذا از کلیه شرکتیهای که امکانات و شرایط لازم و توان اجرایی کافی را در موضوع مورد بحث دارند دعوت به عمل می‌آید جهت خرید اسناد مناقصه به همراه داشتن اصل گواهینامه به دهیاری روستای سروک مراجعه نمایند.

ردیف	نام پروژه	فهرست بها و رشته مورد نیاز	شماره موافقت نامه	مبلغ تضمین به ریال	مبلغ بر آورد اولیه
۱	عملیات جدول گذاری به طول ۱۲۰۰ متر دوبله ۴۵۰۰۵۰	ابنیه ۹۴	۲۵۸/ش/ب/م	۵۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۸۸۰۶۵۸۵۳

- رتبه مورد نیاز: حداقل رتبه ۵ ابنیه
- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب دهیاری شماره ۲۲۲۲۱۴۷۶ بانک کشاورزی
- تلف در یافت اسناد: از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری ۹۴/۰۲/۰۳ خواهد بود.
- آخرین مهلت دریافت پیشنهادت: تا پایان وقت اداری ۹۴/۰۲/۰۵ خواهد بود
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ۹۴/۰۲/۰۶ ساعت ۱۱ صبح در محل فرمانداری بویراحمد می‌باشد.
- محل دریافت اسناد و پاکات: دهیاری روستای سروک
- دهیاری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادت مختار است.
- مدارک دریافتی به عنوان سابقه نزد دهیاری باقی مانده و مسترد نمی‌شود.
- شرکت کنندگان جهت اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۱۷۳۳۴۱۴۲۹۴ و یا با شماره ۳۳۳۲۰۳۴۲ دهیاری روستای سروک تماس حاصل نمایند.
- هزینه درج آگهی و شیت آزمایشگاهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- فرم در یافت اسناد مناقصه مبلغ ۵/۱۵۰۰۰۰۰۰ می‌باشد که باید به حساب دهیاری سروک واریز گردد

دهیاری روستای سروک

منهای فوتبال

علیاری: هدفم فراتر از قهرمانی در آسیاست

مهدی علیاری، دارنده مدالهای طلای بازی‌های آسیایی و قهرمانی کشتی فرنگی آسیا درباره کسب عنوان قهرمانی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا گفت: بعد از بازی‌های آسیایی، تمرینات سنگینی را در اردوها پشت سر گذاشتم، چراکه هدف بزرگی دارم که می‌خواهم به آن برسم و برای رسیدن به آن حضور در مسابقات آسیایی در مسیرم قرار داشت. معتمد، حضور در شرایط مسابقه باعث رشد و پیشرفت کشتی‌گیر می‌شود.

وی ادامه داد: هدف من فراتر از قهرمانی در آسیاست و به طلای جهان و المپیک فکر می‌کنم، چراکه از نظر ذهنی به این خودباوری رسیده‌ام که می‌توانم به این جایگاه برسم. تا زمان باقی‌مانده تا زمان مسابقات طوری تلاش می‌کنم که تمام فکر و ذکم کشتی‌باشد. بنتازگی به‌این نتیجه‌رسیده‌ام که دوست ندارم تشک کشتی را ترک کنم و از کشتی گرفتن لذت می‌برم. قهرمان بازی‌های آسیایی گفت: زمانی یکی از بزرگان کشتی به من گفته بود که اگر می‌خواهم قهرمان شوم و قهرمانی‌ام تداوم داشته‌باشد باید از کشتی گرفتن لذت ببرم. حالا هم به این نتیجه رسیده‌ام که دوست ندارم تشک کشتی را ترک کنم. امیدوارم خدا هم کمکم کند تا بتوانم با قدرت در این مسیر گام بردارم.

واقعیتی که حالافشادشد

وزنه‌بردار تیم ملی کشورمان بعد از یک سال دوپینگی از آب در آمد

پیش از بازی‌های آسیایی اینچئون ۲۰۱۴ اعلام شد که محمدرضا براری، وزنه‌بردار دسته ۱۰۵ کیلوگرم کشورمان به دلیل آسیب‌دیدگی، این رقابت‌ها را از دست داده‌است. آن زمان تصور همه این بود که برای واقعاً مصدوم شده، اما اکنون پس از گذشت ماه‌ها این واقعیت روشن شد که این وزنه‌بردار به دلیل دوپینگ نتوانسته به‌اینچئون برود.

طبق اطلاعات کسب شده، براری در اردیبهشت ماه سال ۹۳ دوپینگ کرده و در مرداد ۹۳ از سوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران به مدت دو سال از حضور در مسابقات محروم شده‌است.

این اتفاق پس از آن رخ داد که از مایشگاه اردیته کلن اعلام کرد، براری از داروی ممنوعه متاندینون استفاده کرده‌است. پس از این ماجرا، جلسه شورای صدور رأی بدوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران در تاریخ ۱۳ مرداد ۹۳ تشکیل جلسه داد و اعلام کرد، محمدرضا براری از تاریخ ۹۳/۲/۷ تا ۹۵/۲/۶ به مدت دو سال از شرکت در تمام مسابقات داخلی و خارجی محروم شده و علاوه بر آن به توبیخ کتبی و درج در پرونده محکوم می‌شود.

همچنین بر این رأی اعلام شده بود که این ورزشکار حداکثر ظرف یک هفته می‌تواند در شورای استیناف درخواست تجدیدنظر کند که این اتفاق رخ نداد و او از اردیبهشت ماه سال گذشته محروم بوده‌است.

اطلاعرسانی درباره این موضوع از سوی نصرا… سجادی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان و رئیس ستاد مبارزه با دوپینگ به فدراسیون وزنه‌برداری محول شد، اما اینکه چرا این فدراسیون چنین موضوعی را اعلام نکرده، جای سؤال دارد. در حالی که این نامه ۱۵ شهریور سال گذشته به فدراسیون وزنه‌برداری اعلام شده بود، اما تا این لحظه چنین موضوعی اعلام نشده‌است و اکنون پیگیری‌های خبرنگار تسنیم، پرده از واقعیتی که یک سال پنهان مانده بود، برداشت.

رئیس فدراسیون: بعید می‌دانم ژیمناست‌های ما دنبال تغییر تابعیت باشند

جعفر درویش‌زاده، رئیس فدراسیون ژیمناستیک در مورد خیرهایی که مبنی بر کوچ ورزشکاران به کشورهای دیگر شنیده می‌شود، گفت: از دورانی که ما در ژیمناستیک فعالیت می‌کردیم، ورزشکاران برای ادامه فعالیت خود به کشورهای دیگر می‌رفتند و برای باشگاه‌های آنها فعالیت می‌کردند. این روزها شنیده شده، احسان خدادادی و محمد رمضانپور به دنبال تغییر تابعیت است. اما طی ۱۰ روز گذشته با خدادادی در تماس بودیم که او مدعی شد فقط در ترکیه تمرین می‌کند و این طور نبوده که او خواهد تغییر تابعیت دهد. در گفتن تابعیت به این راحتی‌ها نیست و نیاز به زمان دارد.

وی در ادامه افزود: سن ورزشکاران ما که گفته می‌شود به دنبال گرفتن تابعیت هستند، طوری است که اگر بخواهند چند سال منتظر گرفتن تابعیت خود باشند، با فووت وقت مواجه می‌شوند و دیگر نمی‌توانند برای تیم ملی آن کشور فعالیت کنند، اما بعید می‌دانم رضان‌پور و خدادادی به دنبال گرفتن تابعیت کشور ترکیه یا دانمارک باشند.

رئیس فدراسیون ژیمناستیک در ادامه خاطر نشان کرد: رمضان‌پور بنتازگی ازدواج کرده و نمی‌دانم برای چه می‌خواهد راهی دانمارک شود یا اینکه رفته است یا خیر. شاید برای ادامه تحصیل یا فعالیت دیگری راهی آن کشور شده و این به معنای گرفتن تابعیت آن کشور نیست و در مورد این موضوع خبری ندارم. خیلی از ورزشکاران ما در گذشته راهی کشورهای دیگر شده‌اند و سه چهار ماه در آن کشور فعالیت کرده‌اند و دوباره به کشورمان بازگشته‌اند.

اردوی قایقرانان آبهای آرام از اوایل مرداد در آلمان
با هماهنگی و دیدار رؤسای فدراسیونهای قایقرانی ایران و آلمان، قرار است ملی‌پوشان آبهای آرام مردادماه در آلمان اردوی مشترک داشته باشند. این اردو از پنج مرداد شروع می‌شود و احتمالاً ۲۰ روز طول می‌کشد.

محسن میلاد، رئیس کمیته آبهای آرام با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه ما در مسابقات جهانی میلان در رشته قایق تک نفره شرکت نخواهیم داد و در قایقهای گروهی حضور پیدا می‌کنیم، ترکیبهایی که در جام جهانی رکوردهای مناسب داشته باشند، در اردوی آلمان حضور پیدا می‌کنند.

وی افزود: قایقهای تک نفره برای کسب سهمیه فقط در مسابقات قاره‌ای شرکت می‌کنند و احتمالاً فقط در کانو کانادایی، عادل مجللی را به مسابقات جهانی میلان اعزام می‌کنیم.

مجللی در حال حاضر در لهستان زیر نظر مربی خارجی تمرین می‌کند و قرار است از همانجا به پرتغال برای شرکت در جام یک جهانی اعزام شود.

حضور نماینده ایران در کمپ استعدادیابی فدراسیون جهانی تنیس روی میز

فدراسیون بین‌المللی تنیس روی میز (ITF) همه ساله بر گزار کننده کمپ استعدادیابی است که با حضور ۱۶ بازیکن برتر جهان در هر یک از بخشهای دختران و پسران برگزار می‌شود.

برای حضور در این کمپ تمرینی، سه سهمیه به قاره آسیا برای هر یک از بخش‌های دختران و پسران داده شده‌است که یکی از آنها به تنیس روی میز ایران اختصاص دارد.

رادین خیام، پینگ پنگ باز جوانی است که به نمایندگی از ایران در این دوره طرح استعدادیابی فدراسیون جهانی شرکت می‌کند. این کمپ تمرینی طی روزهای ۸ تا ۱۴ تیرماه در شانگهای چین برگزار می‌شود.

WWW.QJDSONLINE.IR

روزنامه صبح ایران

قدس ورزشی

www.ardeshirnews.com

www.ardeshirnews.com

پس از ۳ سال تاخیر، رئیس هیات بسکتبال خراسان رضوی انتخاب شد

رئیس جدید هیات بسکتبال خراسان رضوی پس از سه سال اداره‌با سرپرست، انتخاب شد. مجمع انتخاب رئیس هیات بسکتبال خراسان رضوی با حضور سرپرست فدراسیون بسکتبال، مدیرکل ورزش و جوانان و اعضای مجمع برگزار شد و علیرضا پوررضایی به عنوان رئیس جدید این هیات به مدت چهار سال انتخاب شد.

همه ۱۷ عضو مجمع هیات بسکتبال خراسان رضوی در این جلسه حضور داشتند و مجمع با حضور چهار نامزد به نام‌های علیرضا پوررضایی، محمدعبدازاده، مجیدولی‌پور و مجید جلیلی قاضی‌زاده آغاز شد.

در ادامه مجمع مدت زمانی به هر یک از کاندیداها داده شد تا از برنامه‌ها و اهداف خود برای هیات استان دفاع کنند که مجید جلیلی در پایان صحبت‌های خود انصراف داد و نیز مجید ولی‌پور پس از ارائه برنامه‌ها و عنوان مشکلات اصلی بسکتبال خراسان رضوی، به نفع پوررضایی از حضور در انتخابات کناره‌گیری کرد.

به این ترتیب رقابت بین پوررضایی و عبدازاده آغاز و در پایان علیرضا پوررضایی توانست با ۱۶ رای عنوان رئیس جدید هیات بسکتبال را از آن خود کند و عبدازاده نیز تنها یک رای کسب کرد.

سرپرست فدراسیون بسکتبال:

بدهی تیم نامن بخشیده شد

سرپرست فدراسیون بسکتبال در مجمع انتخاب رئیس هیات بسکتبال خراسان رضوی گفت: از دیرباز مشهد و خراسان رضوی در تمامی رده‌های سنی و نیز مربیان و داوران از ظرفیت‌های بسیار خوبی برخوردار بوده اما یک مدت به دلیل نبود منابع مالی با مشکل روبه‌رو بود اما امروز با انتخاب مدیر جدید برای بسکتبال خراسان رضوی امیدواریم در چهار سال پیش رو برای توسعه بسکتبال استان هر کسبی هر کاری که از دستش بر می‌آید انجام دهد زیرا از ظرفیت بسیار بالایی برخوردار هستیم.

دولو تصریح کرد: از آنجایی که انتخابات مجمع فدراسیون نیز در پیش است امیدوارم هر یک از کاندیداها که رای می‌آورد بتواند در ادامه از هیات بسکتبال خراسان رضوی نیز پشتیبانی و حمایت کند.

وی همچنین با اشاره به حضور تیم نامن در لیگ ملی و حرفه‌ای برای نخستین بار عنوان کرد: در ابتدای حضور این تیم در لیگ تلاش خود را کردیم تا در بحث پرداخت ورودی و اعتبارات تیم به نامن سخت‌نگیری تا بتواند در لیگ حضور یابد. مقدار باقی‌مانده برای ورودی به لیگ را نیز به نامن بخشیدیم و نیازی نیست باقی‌مبلغ را به فدراسیون پرداخت کنند.

رشیدی، رئیس فدراسیون ورزش های رزمی شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزشهای رزمی با حضور شعبانی‌بهار، معاون همگانی وزارت ورزش و جوانان و شهنازی، دبیر کل کمیته ملی المپیک برگزار شد و در پایان این انتخابات، محمود رشیدی احمدی با کسب ۲۹ رأی به عنوان رئیس چهارسال آینده این فدراسیون انتخاب شد. ۲۳ کاندیدا برای شرکت در انتخابات ثبت‌نام کردند که هشت نفر در مجمع حاضر نشدند و ۱۰ نفر نیز انصراف دادند و انتخابات با پنج کاندیداریوسف بهتری، صابر خوش کردار، محمد دده خانی، محمد رشیدی و غلامرضا سنجابی برگزار شد. یوسف بهتری ۹ رأی و دده خانی نیز دو رأی در این مجمع کسب کردند.

لیگ حرفه‌ای بسکتبال

بازی‌های سوم و چهارم دانه درشت‌های بسکتبال کشور



فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

چندی پیش مقرر شد سه نفر از اعضای کمیته فنی پیگیری انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال شوند که بر این اساس، مسعود ظهراهی، علیرضا حبیبی و قاسم شعبان‌پور شرایط مربیان مختلف را پیگیری کردند. هر کدام چندین روزمه را تهیه و بررسی کردند تا کمیته فنی نظر نهایی را در مورد آنها اعلام کند.

در پایان هم سه گزینه نهایی براساس اولویت برای هدایت تیم ملی هندبال ایران انتخاب شد؛ گزینه اول کمیته فنی، «عرفان اسلاموویچ» از کرواسی است. وی قهرمانی اروپا و جهان و المپیک را در زمان بازیگری‌اش دارد و عنوان دوم و سوم جهان و المپیک را هم در زمان مربیگری‌اش کسب کرده‌است.

وی سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ سرمربی تیم ملی مصر شد و در آن دو سال توانست به قهرمانی آفریقا هم دست پیدا کند؛ این در حالی است که تیم ملی تونس قهرمان بلاننزارع آفریقااست. اسلاموویچ،

قهرمانی جام اعصاب را هم در کارنامه دارد. وی

سال ۲۰۱۳ - ۲۰۱۴ هم با تیم زاگرب توانست قهرمانی لیگ کرواسی را به

دست بیاورد.

صحبتهای اولیه باوی انجام شده و

قدمهای ابتدایی برداشته شده‌است.

اسلاموویچ ۵۴ ساله و مسلمان است.

دو گزینه دیگر هم داریم، والتر واستر

از دانمارک و نناد گلیچ از صربستان

گزینه‌های بعدی مد نظر فدراسیون

هستند.

❖ جزئیات توافق با اسلاموویچ برای سرمربیگری تیم ملی هندبال

مسعود ظهراهی، دبیر سازمان تیمهای ملی هندبال در خصوص سرمربی تیم ملی هندبال اظهار داشت: با عرفان اسلاموویچ، مربی مسلمان ۵۴ ساله اهل بوسنی و هرزه‌گوین مذاکره کردیم و رزومه این سرمربی را بررسی کردیم و احتمال حضور وی در رأس تیم ملی وجود دارد و با وی به توافق اولیه رسیدیم.

ظهراهی افزود: تا هفته آینده حضور وی در تیم ملی قطعی خواهد شد و در صورت توافق نهایی، برای دیدن بازی‌های دو هفته پایانی لیگ هندبال به ایران سفر خواهد کرد. در حال حاضر کمیته تیمهای ملی فدراسیون ۲۴ بازیکن را انتخاب کرده و به صلاح‌دید این سرمربی، افرادی که لازم باشد به تیم اضافه می‌شوند. وی در پایان گفت: یکی از دوستان مهدوی، رئیس فدراسیون هندبال

که البته هیچ وابستگی به باشگاهی ندارد، هزینه سرمربی خارجی تیم ملی هندبال را پرداخت خواهد کرد و ما مشکلی در تأمین هزینه وی نداریم.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

وعده پوچ فدراسیون دوومیدانی به برادران صمیمی!

اوایل بهمن ماه سال گذشته فدراسیون دوومیدانی وقت اعلام کرد که برای حضور بهتر دوومیدانی کاران پرتاب دیسک ایران در قهرمانی آسیا و همچنین قهرمانی جهان و کسب سهمیه المپیک، مربی خارجی به کار می‌گیرد.

این فدراسیون اعلام کرد که «الکساندر آندراسویچ» روسی را برای کار با محمد و محمود صمیمی به ایران می‌آورد. او سابقه مربیگری تیم قهرمان اروپا را در کارنامه دارد. با گذشت چهار ماه از این موضوع، هنوز هیچ خبری از حضور آندراسویچ در ایران نیست.در آن زمان فدراسیون اعلام کرد که تمامی کارها انجام شده‌است و تنها شورای برون مرزی وزارت ورزش باید مربی مورد نظر را تأیید کند.

این مربی روسی تنها مورد وعده داده شده برای دوومیدانی کاران نبود. نایب رئیس بانوان فدراسیون دوومیدانی نیز بعد از بازی‌های آسیایی اینچئون اعلام کرد که معاون وزیر ورزش درامور بانوان در نظر دارد که برای بانوان دوومیدانی کار مربسی خارجی بیاورد، هرچند که این موضوع از طرف وزارت ورزش تأیید نشد و بانوان با همان مربیان قبلی خود تمرین کردند.

در حال حاضر نیز مشکلات مالی وبالا بودن هزینه دستمزد مربیان تنها عامل حضور نیافتن این مربیان در ایران است.

به نظر می‌رسداین نامه فقط تحت تأثیر شرایط اعلام شده و از همان ابتدا نیز مشخص بوده که فدراسیون و وزارت ورزش بودجه کافی برای به خدمت گرفتن این مربیان را ندارد. شاید بهتر این بود که فدراسیون از همان ابتدا اعلام می‌کرد که هیچ مربی برای این ورزشکاران نمی‌آورد تا اینکه آنها را با وعده سرگرم کند.

در این میان ورزشکاران با وعده آوردن مربی خوب تمرین می‌کنند، اما در نهایت هیچ اتفاقی نمی‌افتد. کمتر از یک ماه تا آغاز مسابقه های قهرمانی آسیا باقی مانده‌است، اما هنوز خبری از حضور مربی خارجی برای دوومیدانی درایران نیست.

مسئولان پیشین فدراسیون دوومیدانی عهده دار اجرایی کردن این وعده بودند که با رفتن آنها به نظر نمی‌رسد دیگر پاسخی برای این پرسش پیدا شود که مربیان وعده داده شده الان کجا هستند؟

رئیس اتحادیه والیبالیست‌فلاتند:

از شهرت و قدرت تیم ایران به خوبی آگاهیم

اتحادیه والیبالیست فلاتند و فدراسیون والیبالی ایران، تفاهنامه دو جانبه‌ای را با کمپ تمرینی المپیک در شهر کورتان فنلاند امضا کردند.

در این تفاهنامه که به امضای «پاسی سیدانلامی»، رئیس اتحادیه والیبالیست فلاتند و محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی ایران رسید، دو طرف بر همکاری‌های تیمهای ملی والیبالی جهت تقویت تیم تأکید کردند.

سیدانلامی در این مورد گفت: ما از امضای این تفاهنامه همکاری ورزشی با ایران بسیار خوشحال هستیم. ما از شهرت و قدرت تیم ایران به خوبی آگاهیم. آنها در لیگ جهانی به مقام چهارم و در مسابقات قهرمانی جهان به مقام ششم رسیده‌اند. در طرف مقابل، داورزنی هم امضای این تفاهنامه را گام مهمی در تقویت رابطه دو فدراسیون عنوان کرد.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیمهای شهرداری گرگان و پتروشیمی بندر امام بر گزار کننده بازی رده‌بندی خواهند بود.

فینالیست این مسابقات می‌شوند و تیم